



شهید محمد عیسی در کنار همسر و فرزندان



آنچه می بینید تصویری است از شهید ابو عیسی و فرزندان که حالا دیگر پدرشان در کنارشان نیست و او شهید است!



خانواده شهید محمد عیسی در کنار تابوت او

علامت‌هایی غیبی در اطراف وجود دارد که بر اساس این علامت‌ها، تقریباً به یقین رسیدم که سرنوشت حاج محمد شهادت است.

من در اواخر عمر شهید به وی گفتم: «اطمینان دارم هر پنج بچه را خودم به تنهایی تربیت خواهم کرد». هدفم از گفتن این عبارت، این بود که به شهید بفهمانم که می‌دانم که تو به شهادت می‌رسی. آن زمان، ما چهار فرزند داشتیم و قرار بود فرزند پنجم هم به دنیا بیاید اما پس از شهادت پدرش متولد شد.

روز شهادت حاج ابو عیسی، به طرز عجیبی به شدت احساس نگرانی و ناراحتی می‌کردم. دلیل این ناراحتی شدید را نمی‌دانستم. به شدت گریه می‌کردم و تمام همکارانم در مدرسه متوجه این موضوع شدند. این وضع تا زمان اذان مغرب که خبر شهادت حاج محمد به دستم رسید، ادامه پیدا کرد.

این در حالی بود که تمام مردم عرب‌الیم می‌دانستند ابو عیسی شهید شده است، اما از من مخفی نگه داشته بودند. هنگام نماز مغرب بود که تمام بستگان ما با هم وارد منزل شدند. من هنوز از این حالت ورودشان به منزل متعجب بودم که خبر شهادت حاج محمد را به من دادند.

به محض اینکه این خبر را دریافت کردم، تمام احساسات قبل از آن ناپدید شد. البته تحمل این حالت بسیار سخت است اما من هنگامی که حاج محمد برای مأموریت‌های نظامی به عراق می‌رفت، حس می‌کردم که در آنجا به شهادت خواهد رسید. به همین دلیل از حضرت زینب (س) خواسته بودم که اگر سرنوشت ابو عیسی شهادت است، قلبم را مورد عنایت خود قرار دهد و صبر مرا زیاد کند.

◀ پیام شما به همسران شهدا در ایران چیست؟

پیام من به تمام همسران شهدا در همه جای جهان این است که با وجود قرار داشتن در چنین زمان سختی، باید شعار «لبیک یا زینب (س)» را نه فقط با بیان زبانی، بلکه به صورت عملی نیز نشان دهیم. لبیک یا زینب (س) یعنی با شناخت، عزم و توکل به خدا در میدان وارد عمل شویم و همیشه در برابر اراده خدا تسلیم باشیم.

پروردگار، همسران را که عزیزترین فرد در زندگی من بود، از من گرفت اما هر وقت به آن فکر می‌کنم به یاد این آیه از قرآن کریم می‌افتم که خداوند متعال فرمود: «و اصبر لحکم ربک فانک بأعیننا» (بر اطاعت از فرمان ما صبور باش که ما همیشه به تو توجه داریم). من اطمینان خاطر دارم اگر در برابر خواست خدا صبور باشیم، خداوند ما را به مراتب بالایی خواهد رساند که کمتر از جایگاه شهیدان نیست.

• منابع:

• دفاع پرس ۱۲۵۸۶۵

• اخبار مقاومت ۸۹۶۹۸۵

• اعلام الحربی فی سوریا ۱۲۸۹۵

مستند دل سوخته

گفت و گوی اختصاصی با خانواده شهید محمد عیسی که در جبهه مبارزه با تروریسم و دفاع از حرم اهل بیت در سوریه به شهادت رسید. برای مشاهده این ویدئو نمایه کیو آر کد مقابل را اسکن کنید.

